
                 JEĎTE JINAM NEŽ KAŽDÝ… 

602 330 913 

 

 

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář  AGL travel 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8, Česká republika 
Tel.: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz 

www.AGLtravel.cz, www.HoryMore.cz 

 

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o. 
IČ 27099407, DIČ CZ27099407 
Tel: +420 602 334 363 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8 
      

 

 

Cestovní kancelář AGL travel, AGROLEX, s.r.o.  

Ploskovická 959/19, 184 00 Praha 8, IČO: 27099407, DIČ: CZ27099407 

rezervace@agltravel.cz, tel. 222 231 210 

zastoupená Dr. Ing. Lenkou Papešovou, CSc. (dále jen CK) 

a 
Základní škola Mělník – Pšovka, příspěvková organizace 

Blahoslavova 2461, 276 01 Mělník, IČ: 47011351 

zastoupená ředitelem školy Mgr. Martinem Kružicou  (dále jen škola) 
 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 243093-253004 

Holandsko - Belgie 2025 (studijní zájezd) 

 
Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran: 
  
Na základě objednávky od školy uzavírá CK smlouvu o prodeji autobusového zájezdu do Holandska  

a Belgie pro kolektiv žáků a učitelů školy: 

Počet osob: 19 placených míst + 1 místo zdarma pro pedagogický doprovod 

Termín:  20. 3. – 24. 3. 2025  

Délka: 5 dní (2 noci) 

Ubytování: 2x ve Stayokay Heemskerk 

Strava: polopenze (snídaně, večeře) 

Doprava: autobusová od adresy školy 

Kvalifikovaný průvodce. 

Více podrobností v příloze č. 1 s programem zájezdu. 
 

Cena: 9.900,- Kč/os. (při ubytování ve vícelůžkových pokojích) 

  

 

Přeprava zavazadel:  

Účastníci zájezdu si své věci na cestu uloží do příručního zavazadla a pro věci určené k přepravě 

v zavazadlovém prostoru zvolí menší kufr či tašku, ne krosny s konstrukcí.  

 

Fakultativní pojištění: 
Pro objednávku cestovního pojištění zašle škola do 17.2.25 seznam zájemců se jménem, příjmením, 

bydlištěm a datem narození. V případě nového zájemce po tomto termínu je nutné bezodkladně 

informovat CK (rezervace@agltravel.cz). 

 

mailto:rezervace@agltravel.cz


                 JEĎTE JINAM NEŽ KAŽDÝ… 

602 330 913 

 

 

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář  AGL travel 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8, Česká republika 
Tel.: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz 

www.AGLtravel.cz, www.HoryMore.cz 

 

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o. 
IČ 27099407, DIČ CZ27099407 
Tel: +420 602 334 363 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8 
      

 

 

Účastníci zájezdu budou mít platné cestovní doklady (pro státní příslušníky ČR a dalších zemí EU postačí 

občanský průkaz). 

 

Platební předpisy, dle vystavené faktury: 
4.000 Kč/os.    úhrada faktury při podpisu smlouvy 

5.900 Kč/os.     do 13. 2. 2024 

fakult. cestovní pojištění  350/250 Kč do 20. 2. 2024 

 

Číslo bankovního účtu: 
Komerční banka: 107-6734190277/0100 
 
Storno podmínky pro skupinu: 

Při zrušení objednávky po podpisu smlouvy platí následující podmínky pro zrušení:  

Stornopoplatek ve výši 100% ceny zájezdu, zaplacené zálohy jsou nevratné. CK doporučuje mít 

připravené náhradníky.  

Pro tento zájezd platí Všeobecné obchodní podmínky CK, s výjimkou výše specifikovaných stornovacích 

podmínek. Všeobecné obchodní podmínky jsou součástí této nabídky. 

 
Reklamace: 
Případné reklamace je nutno podat písemně do sedmi dnů od ukončení zájezdu. 

 
Záruky CK: 
CK AGL travel jako pojistník AGROLEX, s.r.o. má uzavřenu smlouvu o pojištění záruky pro případ úpadku 

CK u Union pojišťovny (pojistná smlouva č. 11-65005). 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Naskenovaná podepsaná kopie této smlouvy má 

platnost originálu do doby, než bude nahrazena smlouvou s originálními podpisy. 

 
 

 
V Praze dne …………………….…………… 
 
 
 

 
 

………………..……………     …………………….……… 
     zástupce za CK       zástupce za školu 

 
 
 
 



                 JEĎTE JINAM NEŽ KAŽDÝ… 

602 330 913 

 

 

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář  AGL travel 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8, Česká republika 
Tel.: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz 

www.AGLtravel.cz, www.HoryMore.cz 

 

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o. 
IČ 27099407, DIČ CZ27099407 
Tel: +420 602 334 363 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8 
      

 
 
 

 
Příloha č. 1 – Program zájezdu 

 
HOLANDSKO  +  BELGIE 

 

20. – 24. 3. 2025 

 

 

Program: 
 

1. den – večer odjezd od školy, přejezd SRN do Holandska 
 

2. den – v ranních hodinách příjezd do Amsterdamu - celodenní prohlídka Amsterdamu (fakult. možno navštívit 

Rijksmuseum, Van Gogh Museum nebo Muzeum Anny Frankové, popř. podniknout plavbu lodí po grachtech, 

vše na základě předchozí domluvy a možností rezervací). Navečer odjezd na ubytování v Heemskerku, večeře, 

nocleh 
 

3. den - po snídani odjezd na celodenní výlet: Alkmaar (město sýrů), přejezd po 27 km dlouhé hrázi  

z Enkhuizenu přes Ijselmeer do Lelystadu (architektonicky zajímavé město, vybudované  

na vysušené ploše polderu), fakult. Harderwijk – delfinárium, Naarden (expozice a film věnované J. A. 

Komenskému), Zaanse Schans (ukázky tradičních holandských řemesel, větrné mlýny), návrat na ubytování  

do Heemskerku, večeře, nocleh 
 

4. den - po snídani odjezd do Bruselu, prohlídka města, Grand-Place, historické náměstí s cechovními domy, 

Manneken Pis, Parlamentarium, fakult. Choco Story Brussels (Muzeum kakaa a čokolády), fakult. Mini-Europe 

(park s miniaturními stavbami z celé Evropy), Atomium… Večer odjezd, přejezd přes SRN do ČR. 
 

5. den - příjezd ke škole v ranních hodinách 
 

 

Cena zájezdu:        9.900,- Kč  
 

 

V ceně zájezdu je zahrnuta: doprava dálkovým autobusem, 2x ubytování v hostelu na hradě Heemskerk ze 13. 

stol. se snídaní, 2x večeře, pokoje 4-8lůžkové s vlastním WC a koupelnou, průvodce, pojištění záruky pro případ 

úpadku CK 
 

V ceně zájezdu není zahrnuto: fakultativní vstupné do objektů, přeprava MHD, osobní výdaje a výdaje neuvedené 

v ceně zájezdu.  
 

Nabídka cestovního pojištění A30 Pandemic včetně storna zájezdu: do 15 let: 50 Kč/os/den, 15 a více let: 70 Kč/os/den 
Doporučené kapesné: dle zvolených vstupů + mince EUR na toalety 
 
 
Počet účastníků školy:   19 + 1x pedagogický dozor zdarma 
 

 
 


